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Sex yrkeshögskoleutbildningar till Sunne 
 
Sunne kommun går igång med totalt sex yrkeshögskoleutbildningar på Broby Grafiska och 
Naturbruksgymnasiet Södra Viken, hösten 2010. Konkurrensen om utbildningsplatserna har varit 
stenhård. Den nya yrkeshögskolemyndigheten godkände 297 av totalt 851 ansökningar. 
 
Myndigheten för Yrkeshögskolan har lämnat klartecken för tre yrkeshögskoleutbildningar på Broby 
Grafiska: Manusförfattare, 200 poäng och Hälsoterapeut, 400 poäng. Dessutom den helt nya 
yrkeshögskoleutbildningen Cross Media*, 200 poäng.  
 
Utbildningarna Förpackningsdesign 600 poäng, och Grafisk Medieproduktion 600 poäng, på Broby 
Grafiska är sedan tidigare klara som yrkeshögskoleutbildningar. De kallades förut för kvalificerade 
yrkesutbildningar precis som Naturbruksgymnasiet Södra Vikens utbildning för skogsmaskinförare. 
Den blir nu också en yrkeshögskoleutbildning på 200 poäng. 
 
– Det betyder mycket för branschen att vi kan fortsätta utbilda skogsmaskinförare. Det handlar om att 
säkerställa sysselsättningen i Värmland. Yrkeshögskoleutbildningarna är anpassade utifrån 
branschens behov och den har också stor inverkan på hur utbildningen läggs upp. Representanter från 
skogsnäringen deltar i antagningsprocessen och folk söker från hela Sverige, säger Ulf Blomqvist, 
rektor på Södra Viken. 
 
– Utbildningarna på Broby Grafiska speglar näringslivets behov både nationellt och lokalt – 
dessutom speglar de Sunnes kärnvärden – berättartradition genom manusförfattande, livskvalitet 
genom hälsoterapeututbildningen och Värmlands spetskompetens runt förpackningar och tryck genom 
de grafiska utbildningarna. Dessutom är det extra roligt att Cross Media godkändes och utmärktes som 
en mycket innovativ utbildning, säger Inga-Lill Lindqvist, rektor på Broby Grafiska. 
 
Har du frågor kontakta gärna 
 
Inga-Lill Lindqvist 
Rektor Broby Grafiska 
tel 0565-179 20, 070-591 79 20 
 
Ulf Blomqvist 
Rektor Naturbruksgymnasiet Södra Viken 
tel 0565-155 50, 070-647 47 90 
 
 
Med vänliga hälsningar 
Anneli Jansson 
Informationsstrateg, Sunne kommun 
Tel 0565-164 14, 070-236 34 65 
anneli.jansson@sunne.se 
 
 
*Cross Media är en påbyggnadsutbildning för personer med utbildning/branscherfarenhet. Grundidén med 
denna ettåriga utbildning är att låta studenterna jobba i projektgrupper med motsvarande AD, originalare, 
webbutvecklare och motion/videoproducent. Studenterna söker till färdiga projektplatser som de sedan arbetar i 
under utbildningen. Fokus ligger på att utveckla kampanjer, arbeta med koncept och idéer. Studenterna ska bli 
bra på att tillsammans som en enhet kunna berätta en historia, förmedla ett koncept. Det krävs därför bra 
förkunskaper hos de sökande. 
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